２０２２年１１月１日

各 位

さわやか信用金庫

職員の新型コロナウイルス感染者の発生に関する公表の終了について

 当金庫は、お客さまと接する業務に従事する職員が新型コロナウイルス感染症に感染していること

が判明した場合、その都度ホームページ及び発生店舗への掲示にて、経緯、対応、営業状況等につい

てお知らせしてまいりました。

 今般、国の感染者数全体把握が見直されたことを受け、職員の感染情報の公表を終了させていただ

きます。

ただし、発生店舗の業務継続に影響がある等、広くお客さまに周知する必要がある場合は、即時ホ

ームページ及び発生店舗への掲示にてお知らせさせていただきます。

 なお、職員の感染が判明した場合は、当該職員の所属する部署、店舗及びＡＴＭについて消毒作業

を実施した上、濃厚接触者に該当するお客さまには、個別にお知らせいたします。

引き続き、お客さまと職員の安全を最優先とし、関係諸機関と連携して感染拡大抑止に努めてまい

ります。何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

【お客さま お問い合わせ先】

さわやか信用金庫 営業統括部 （フリーダイヤル）０１２０－２５８－３３６

（平日９：００～１７：００ 当金庫休業日を除きます）